Classe di concorso

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA |
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA|
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA |
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA |

Tipo
grad.

GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia EL Agg.

F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

w nw n n

Grad. di
origine

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Cod. fasc.
di origine

F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

CdCdi
origine

AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
AAAA - IN
EEEE - INS
EEEE - INS
EEEE - INS
EEEE - INS
EEEE - INS
EEEE - INS
EEEE - INS
EEEE - INS

Posizione

806
827
829
843
849
859
886
894
922
938
572
646
652
653
669
671
672
674
452
453
454
455

Punteggio

20
19
19
18
18
17

15.5
15
14
14
17
13
13
13
12
12
12
12
36
36
36
36

Incl.con
riserva

N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi

Ordine
nomina

P NR RBRNRRRRERRERRERRERRRBNRRRRRRB B

L. 104

*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k

*k

Codice
comune L.

Titoli di
riserva

*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k
*k

*k

Codice scuola

VTAA820003
VTAA833005
VTAA80100N
VTAA805001
VTAA812004
VTAA82200P
VTAA82400A
VTAA82200P
VTAA805001
VTAA81400Q
VTEE82501C
VTEE82801X
VTEE814012
VTEE83301B
VTEE83601V
VTEE82501C
VTEE80801P
VTEE82501C
VTMM83101P
VTMM820018
VTMM820018
VTMM812019

Denominazione scuola

1.C. RIDOLFI TUSCANIA

1.C. CANEVARI VITERBO

I.C. " PAOLO RUFFINI"

1.C. MONTALTO DI CASTRO

1.C. FABRICA DIROMA

1.C. MONACI SORIANO NEL CIMINO
1.C. BASSANO ROMANO

1.C. MONACI SORIANO NEL CIMINO
1.C. MONTALTO DI CASTRO

I.C. STRADELLA NEPI

F. PETRARCA

PLESSO GOLFARELLI

SC. PRIMARIA DI NEPI

SILVIO CANEVARI

PIAZZA MARCONI

F. PETRARCA

PIO FEDI - GROTTE S. STEFANO

F. PETRARCA

SCUOLA SEC. | EGIDI

SCUOLA SEC. I TUSCANIA
SCUOLA SEC. I TUSCANIA
SCUOLA SEC. | FABRICA DI ROMA

Tipo contratto

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

12.5

12.5
12.5
12.0
12.0

9.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO

Cognome aspirante

NICOLETTI
GAMBONI
VITALI
BARAGLIU
MASSENZI
DIMARCO
TORDELLA
BUGIOTTI
SQUARCIA
SCALISE
MARONGIU
MINCIARELLI
D'INNOCENTI
DIVINCENZO
LAURENTI
SARCHIONI
DORE
CAGNUCCI
MARAZZ|
MACCA
FILONI
SPONZA

Nome aspirante

ALESSANDRA
ANTONELLA
ARIANNA
MARIA - GRAZIA
ANNA MARIA
KATIA
EMANUELA
PAMELA
BARBARA
MARIA
FRANCESCA
MONIA
ELEONORA
PAOLA ESTER
ALESSIA
NADIA

PIER FEDERICO
ROSA
DANIELE
FEDERICA
ALESSANDRA
VALENTINA

Numero
preferenza
soddisfatta

37
7
2

21

41

29

15

83

15

26

47
6

18

36

38

20
2
4

23

53
8
4



