Classe di concorso	Tipo grad.	Fascia El	. Agg		od. fasc. origine	CdC di origine	Posizione	Punteggio		Ordine nomina	L. 104	Codice comune L. 104	Titoli di riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Numero preferenza soddisfatta
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	806	20	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA820003	I.C. RIDOLFI TUSCANIA	SPEZZONE	12.5	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	NICOLETTI	ALESSANDRA	37
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	827	19	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA833005	I.C. CANEVARI VITERBO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	GAMBONI	ANTONELLA	7
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	829	19	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA80100N	I.C. "PAOLO RUFFINI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	VITALI	ARIANNA	2
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	843	18	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA805001	I.C. MONTALTO DI CASTRO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	BARAGLIU	MARIA - GRAZIA	21
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	849	18	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA812004	I.C. FABRICA DI ROMA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	MASSENZI	ANNA MARIA	41
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	859	17	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA82200P	I.C. MONACI SORIANO NEL CIMINO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DI MARCO	KATIA	29
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	886	15.5	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA82400A	I.C. BASSANO ROMANO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	TORDELLA	EMANUELA	15
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	894	15	N - Inclusi	2	**	**	**	VTAA82200P	I.C. MONACI SORIANO NEL CIMINO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	BUGIOTTI	PAMELA	83
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	922	14	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA805001	I.C. MONTALTO DI CASTRO	SPEZZONE	12.5	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	SQUARCIA	BARBARA	15
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	G	PS	F1	AAAA - INS	938	14	N - Inclusi	1	**	**	**	VTAA81400Q	I.C. STRADELLA NEPI	SPEZZONE	12.5	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	SCALISE	MARIA	26
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	572	17	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE82501C	F. PETRARCA	SPEZZONE	12.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	MARONGIU	FRANCESCA	47
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	646	13	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE82801X	PLESSO GOLFARELLI	SPEZZONE	12.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	MINCIARELLI	MONIA	6
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	652	13	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE814012	SC. PRIMARIA DI NEPI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	D'INNOCENTI	ELEONORA	18
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	653	13	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE83301B	SILVIO CANEVARI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DI VINCENZO	PAOLA ESTER	36
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	669	12	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE83601V	PIAZZA MARCONI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	LAURENTI	ALESSIA	38
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	671	12	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE82501C	F. PETRARCA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	SARCHIONI	NADIA	20
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	672	12	N - Inclusi	1	**	**	**	VTEE80801P	PIO FEDI - GROTTE S. STEFANO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DORE	PIER FEDERICO	2
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	G	PS	F1	EEEE - INS	674	12	N - Inclusi	2	**	**	**	VTEE82501C	F. PETRARCA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	CAGNUCCI	ROSA	4
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA	I GPS	F1	S				452	36	N - Inclusi	1	**	**	**	VTMM83101P	SCUOLA SEC. I EGIDI	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	MARAZZI	DANIELE	23
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA	I GPS	F1	S				453	36	N - Inclusi	1	**	**	**	VTMM820018	SCUOLA SEC. I TUSCANIA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	MACCA	FEDERICA	53
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA	I GPS	F1	S				454	36	N - Inclusi	2	**	**	**	VTMM820018	SCUOLA SEC. I TUSCANIA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	FILONI	ALESSANDRA	8
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA	I GPS	F1	S				455	36	N - Inclusi	1	**	**	**	VTMM812019	SCUOLA SEC. I FABRICA DI ROMA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	SPONZA	VALENTINA	4